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SECTOR R-11. POBLETE (CIUDAD REAL).
MANZANA 6
PARCELA 6.5

SUPERFICIE DE PARCELA

EDIFICABILIDAD SOBRE RASANTE

OCUPACIÓN

321.55 m2

225.08 m2t

Zona ocupada por la edificación
Límite de la edifcación
Zona libre de edificación
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SECTOR R-11. POBLETE (CIUDAD REAL).Planos no contractuales redactados mediante anteproyecto, podrán sufrir modificaciones por
razones técnicas, de desarrollo de proyecto y con motivo de la obtención de autorizaciones
administgrativas. El mobiliario que figura en los planos es meramente orientativo, no incluyéndose. MANZANA 6. PARCELA 6.5

LISTADO DE COORDENADAS DE PARCELA

NOTA: La edificación con uso de garaje puede avanzar hasta el límite
de parcela ocupando el 50% de la longitud de la edificación.

NUMERO DE PARCELA:6.5
ZONA: UTM 30 ETRS89

0m 1m 2m 3m 4m 5m

CUADRO PARCELA 6.5
DISTANCIA PV X Y

1
29.567 2
10.875 3
29.567 4
10.875 1

ÁREA =321,55m²s 

PV
1
2
3
4
1

4310791.094415487.493
4310811.205415465.819
4310819.177415473.216
4310799.065415494.890
4310791.094415487.493
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Retranqueo a fachada principal
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Retranqueo posterior en planta 1

Posibilidad de adosamiento al fondo en planta baja
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